给大家整理了一些优秀的合同范文，希望能够帮助到大家，我们一起来看一看吧。

农资购货合同 农资采购合同篇一

买方： (以下简称“乙方”)

根据《中华人民共和国合同法》等法律规定，甲乙双方经友好协商，就乙方向甲方购买“昆仑”
牌大颗粒尿素事宜达成协议如下：

一、商品品名：尿素。

二、品质及规格：符合国家gb2440-20xx农用合格品的标准。

三、包装及要求：50kg内塑外编袋装。要求袋皮质量符合国家标准，包装清洁完整。

四、数量：2400吨。

五、价格及总金额：国铁第一到站价1950元/吨，共计货款4680000元(大写：肆佰陆拾捌万元整)
。

六、发运：在乙方付款后，甲方按乙方所报流向发货。甲方负责办理运输事宜，货物发出后甲方
要将发货到站、数量及收货单位以传真形式通知乙方，以便及时接货。

七、付款：本合同签订后的5个工作日内，乙方将全部货款汇至甲方指定帐户。

八、交货时间：甲方在乙方付款后，于20xx年4月底前将货物全部发出。

九、质量检验：本合同所载品质条款系根据国家颁发的质量标准制定。货物品质最终以接货地国
家质量检验部门出具的检验报告为准。如该报告表明产品存在质量问题，甲方须承担由此产生的
一切责任，并赔偿乙方的全部损失。